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Ekspedīcijas pārgājiens pa Korsiku
Avio 19.06.2026 - 26.06.2026 8 dienas

Grupā līdz 14 cilvēkiem

Kalnu, jūras un Vidusjūras kultūras piedzīvojums vasaras vidū!
Dodieties līdzi neaizmirstamā ceļojumā uz Korsiku – salu, kur majestātiski kalni satiekas ar dzidru jūru, kur
senatnīgas pilsētas glabā savus stāstus, bet piekrastes ciemi vilina ar nesteidzīgu dzīves ritmu. Šis
izpētes brauciens vedīs mūs no krāšņās Itālijas līdz Korsikas ziemeļu sirdij – Bastijai, ļaujot ieraudzīt gan
dabas varenību, gan vietējo kultūru visā tās krāšņumā.

Kāpēc doties šajā izpētes ceļojumā?
Apvienojam Itālijas kultūru, Korsikas dabu un autentiskos piekrastes ciemus
Pastaigas un pārgājieni ar elpu aizraujošiem skatiem
Jūras ceļojums ar prāmi – pieredze, kas pati par sevi ir piedzīvojums
Iespēja iepazīt Korsiku mazpilsētu ritmā
Atpūta, emocijas, daba un Vidusjūras vasaras garša

Programma

1. diena – Piektdiena, 19. jūnijs

Rīga - Piza - Livorno

Ceļojumu sāksim Rīgas lidostā plkst.7.30, lai ar rīta lidojums plkst. 9.35 sr airBaltic reizu dotos uz
Pizu – pilsētu, kas visā pasaulē slavena ar savu slīpo torni un Toskānas šarmu. No turienes ar
vilcienu dosimies uz Livorno, Itālijas ostas pilsētu, kas mūs sagaidīs ar plašām promenādēm, sāļo
jūras vēju un nesteidzīgu Vidusjūras atmosfēru.

Pēc iekārtošanās viesnīcā ļausimies pastaigai gar jūru, izbaudot pirmo saulrietu un Itālijas
piejūras garšu.

2. diena – Sestdiena, 20. jūnijs

Brokastojam tuvējā kafejnīcā vai viesnīcā (par papildus maksu).

Pārcelšanās uz Korsiku – Bastija

Agri no rīta dosimies uz ostu un tālāk no Livorno ostas ar prāmi uz Korsiku. Sešu stundu laikā šķērsosim Tirēnu jūru – ceļojums ar
brīnišķīgiem skatiem, jūras svaigo gaisu un reizē arī mierpilnu atpūtu.

Bastijā mūs sagaida šaurās ieliņas, senās nocietinājumu sienas un autentiska vidusjūras mazpilsētas gaisotne. Iepazīsim
vecpilsētu Terra Vecchia, Sv. Jāņa katedrāli un ostas apkārtni.

Diena noslēgsies ar nesteidzīgu pastaigu līdz Arinella pludmalei.

Nakšņošana viesnīcā Bastijā.
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3. diena – Svētdiena, 21. jūnijs

Brokastojam tuvējā kafejnīcā vai viesnīcā (par papildus maksu).

Corte un Restonicas ieleja – kalnu elpa un panorāmas.

No rīta ar vilcienu dosimies Korsikas centrālo daļu – uz Corte, kalnu galvaspilsētu. Šeit mūs sagaida vieni no iespaidīgākajiem
salas dabas skatiem.

Pārgājiens Restonicas ielejā (7–8 km, kāpums ~350 m) atklās dramatiskas klintis, zaļojošas ielejas un dzidrus kalnu ūdeņus.

Pēc atgriešanās pilsētā apskatīsim Corte cietoksni un Korsikas muzeju.

Vakarā – vilciens atpakaļ uz Bastiju. Transporta izmaksas ~15 eiro.

Nakts viesnīcā Bastijā.

4. diena – Pirmdiena, 22. jūnijs

Brokastojam tuvējā kafejnīcā vai viesnīcā (par papildus maksu).

Cardo–Bocca Pruna – ainavas, kas aizrauj elpu

Šajā dienā dosimies 15 km pārgājienā Bastijas kalnos, kur paveras skati uz pilsētu, austrumu piekrasti un stāvajām kalnu
nogāzēm.

Tā ir diena dabas mīļotājiem – te varēs sajust Korsikas mežonīgo un unikālo dabu.

Pēcpusdienā atgriešanās pilsētā, un brīvais laiks baudīt korsikāņu virtuvi.

Nakts viesnīcā Bastijā.

5. diena – Otrdiena, 23. jūnijs

Brokastojam tuvējā kafejnīcā vai viesnīcā (par papildus maksu).

No Sisco līdz Pietracorbara – Ziemeļkorsikas piekrastes pārgājiens.

Ar sabiedrisko transportu dosimies uz Sisco ieleju un sāksim vienu no skaistākajiem piekrastes maršrutiem uz ziemeļiem. Ceļš ved
gar kalnu nogāzēm, nelieliem zvejnieku ciemiem, klintīm un jūras skatu punktiem, kas atklāj autentisku Korsiku – to, kas nav
mainījusies gadsimtiem.

Vakarā atgriezīsimies Bastijā. Transporta izmaksas ~ 3 eiro.

Nakts viesnīcā Bastijā.

6. diena – Trešdiena, 24. jūnijs

Brokastojam tuvējā kafejnīcā vai viesnīcā (par papildus maksu).

Brīvā diena pie jūras

Šī diena paredzēta atpūtai. Var izvēlēties:

baudīt sauli Bastijas pludmalēs,
doties uz Moriani pludmali,
vai izpētīt tuvās dabas takas individuāli.

7. diena – Ceturtdiena, 25. jūnijs

Brokastojam tuvējā kafejnīcā vai viesnīcā (par papildus maksu).

Agrā rītā dosimies uz prāmi, lai vēlreiz šķērsotu Tirēnu jūru ceļā uz Livorno.

Pēc īsa vilciena brauciena nonāksim Pizā, kur ieraudzīsim vienu no pasaules ikoniskākajām celtnēm – Pizas torni. Pastaiga pa
pilsētu, vēsturisko laukumu un Arno upes krastu būs lielisks punkts ceļojuma noslēguma dienai.

Nakts viesnīcā Pizā.

8. diena – Piektdiena, 26. jūnijs

Piza - Rīga

Rīts Pizā, brokastis un ap plkst. 09.00 dosimies uz lidostu.

Pusdienlaikā ar airBaltic reizsu plkst.12.05 lidosim uz Rīgu, atgriežoties mājās plkst. 15.50 ar kalnu, jūras un Vidusjūras vasaras
atmiņām.
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Brauciena cena

Lidojot ar lidmašīnu

Brauciena cena personai 1034.00 EUR

Pēc izvēles

Transfērs no Vidzemes pilsētām uz lidostu un atpakaļ +35.00 EUR

Par garantiju tūristiem kalpo iemaksātās naudas apdrošināšana 85 000 EUR vērtībā „BTA Baltic Insurance Company”. Par
mūsu uzticamību liecina arī Patērētāju tiesību aizsardzības centra izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence Nr.
T-2019-266.

Cenā iekļauts:
airBaltic tiešais reiss Rīga–Piza–Rīga;
lidmašīna nododamā bagāža līdz 23 kg un rokas bagāža līdz 8 kg;
visas naktis 3* viesnīcās bez brokastīm ar dažādu cilvēku skaitu numuros;
grupas vadītāja pakalpojumi latviešu valodā visa ceļojuma laikā;
ceļojuma plānošana, organizēšana un informācijas sniegšana;
treniņgājiens pirms pārgājiena, kura laikā iespēja noskaidrot visus jautājumus.

Papildu izmaksas:
ceļojuma apdrošināšana (cena tiks precizēta). Iesakām noformēt un ņemt līdzi arī bezmaksas Eiropas
veselības apdrošināšanas karti (EVAK), ar kuru medicīnas pakalpojumus bieži iespējams saņemt ātrāk
un vienkāršāk! Uzziņai: https://www.vmnvd.gov.lv/lv/evak-karte;
transfērs no VIDZEMES pilsētām – Cēsīm, Valmieras, Smiltenes, Līgatnes, Siguldas – uz lidostu un
atpakaļ no tās, 35 EUR vienai personai abos virzienos kopā, ja pakalpojumam piesakās vismaz 7
cilvēki;
vietējais sabiedriskais transports;
ēšanas izdevumi;
personīgie izdevumi un servisa naudas personālam.

Apmaksas grafiks:

Pieteikšanās brīdī 100.00 EUR par personu

Līdz 15.04.2026 400.00 EUR par personu

31 dienas pirms ceļojuma sākuma Atlikusī summa

Veicot rēķina apmaksu, lūdzam norādīt rēķina ID numuru
un brauciena nosaukumu. Ja maksājums tiek veikts par
citu braucēju, tad jānorāda arī viņa vārds un uzvārds.

Atteikšanās no ceļojuma:

Atteikšanās datums Zaudētā summa

Līdz 15.04.2026 70.00 EUR

Līdz 18.05.2026 250.00 EUR

Pēc 18.05.2026 Visa iemaksātā summa

Iemaksāto summu (bez minimālās pirmās iemaksas)
iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties šajā
ceļojumā.

Svarīgi zināt

Programmā var būt nelielas izmaiņas (izbraukšanas laiki, objektu
secība, papildmaksas u.c.). Lūdzam skatīt aktuālo programmu
www.balt-go.lv īsi pirms brauciena.

Par mūsu uzticamību liecina Patērētāju tiesību aizsardzības centra
izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence Nr. T-2019266.
Turklāt par garantiju tūristiem kalpo mūsu tūrisma aģentūras tūristu
iemaksātās naudas apdrošināšana „BTA Baltic Insurance Company”.

https://www.vmnvd.gov.lv/lv/evak-karte
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Ceļojumam nepieciešamie dokumenti: LR pilsoņa pase, kas izdota
pēc 2007. gada 19. novembra, vai ID karte, kas ir derīga līdz
ceļojuma beigām. LR nepilsoņu pase, kas izdota pēc 2007. gada 19.
novembra un ir derīga vēl 3 mēnešus pēc ceļojuma beigām.

Ja dažādu slimību, epidēmiju, militāru konfliktu, avikompāniju
lidojumu maiņas vai nepārvaramas dabas katastrofu gadījumā
plānotais ceļojums no SIA “Balt-Go” neatkarīgu iemeslu dēļ nebūs
iespējams, klientu iemaksātā nauda tiks pārcelta uz laiku, kad
ceļojums varēs notikt, vai arī klients varēs doties citā SIA “Balt-Go”
piedāvātā braucienā.

“Balt-Go” informē, ka brauciena laikā tiks filmēts un/vai fotografēts ar
mērķi iegūtos attēlus izmantot publicitātes un mārketinga
vajadzībām.

Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma cenā ir
pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros nodokļu un nodevu izmaiņu
gadījumos, aviokompāniju veikto lidojumu izmaiņu, kā arī citu
apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojuma sniedzēja.

Veicot pirmo iemaksu, jūs apstiprināt, ka esat iepazinies un piekrītat
klienta līguma noteikumiem: https://balt-go.lv/par-
mums/klientaligums/

Piesakieties ekskursijai balt-go.lv mājaslapā!


